Bahwa ternyata kemudian Pelawan/anak Pelawantidak mampu 

menyelesaikan pembayaran hutangnya, sehingga dengan sangat berat hati 

Pelawan menjual harta yang berupa tanah pekarangan yang tercatat dalam 

SHM No.01211 terletak di RT 09 RW 12 Imogiri Bantul dengan harga 

Rp.160.000.000. (seratus enam puluh juta rupiah) kemudian hasil penjualan 

tanah pekarangan yang tercatat dalam SHM No.01211 terletak di RT 09 RW 

12 Imogiri Bantul, dibayarkan oleh Bpk. Daryanto (orang kepercayaan 

Pelawan)kepada Terlawan II; 

9. Bahwa ternyata pembayaran oleh Bp Daryanto tersebut oleh Terlawan II

[...]

- Menyatakan perlawanan Pelawan Dalam Konpensi  Tidak Dapat Diterima; 

TENTANG REKONPENSI :  

- Menyatakan Perlawanan Dalam  Rekonpensi Tidak Dapat Diterima ; 

DALAM KONPENSI DAN REKONPENSI  : 

- Menghukum Pelawan Dalam Konpensi / Terlawan Dalam Rekonpensi untuk 

membayar ongkos perkara sebesar  Rp 1.160.000,00 ( Satu juta seratus 

enam puluh ribu rupiah); 

Demikian diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan Negeri Yogyakarta, pada hari : senin, tanggal : 27 Nopember 

2017, oleh kami, Loise Betti Silitonga, S.H.,M.H., sebagai Hakim Ketua, Ida 

Ratnawati, S.H.,M.H. dan Agus Nazaruddinsyah, S.H., masing – masing

[...]

Biaya Admin Penyelesaian Perkara (BAP2) : Rp.     50.000,- 

3. Pemanggilan : Rp.1.004.000,- 

4. PNBP Pemanggilan : Rp.     25.000,- 

5. Meterai : Rp.       6.000,-  

6. Redaksi : Rp.       5.000,- 

7. Biaya kirim surat : Rp.     40.000,-+ 

J  u  m  l  a  h : Rp.1.160.000,- 

(  satu juta seratus enam puluh ribu rupiah ) 

Default Paragraph Font;No Spacing;userstereodubPENGADILAN NEGERI KELAS I A 
KHUSUS BANDUNG.

P  U  T  U  S  A  N.

Nomor : 274/Pdt.G/2013/PN.Bdg.-